
ар
к

.1
/2

8

Прокуратура України

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ПРОКУРАТУРА 
У ВІЙСЬКОВІЙ ТА ОБОРОННІЙ СФЕРІ 

ЗАХІДНОГО РЕГІОНУ
79058, м. Львів, вул. Клепарівська, 20, тел. факс (032) 233-00-94, e-mail: ok@vpzhr.gp.gov.ua

' /.9.4JL./G №  J.5-

Владимиров Влад

f oi +request -80170- 4668d6a2@dost up. pravda. com. ua

Ваш інформаційний запит 24.12.2020 надійшов на адресу Спеціалізованої 
прокуратури у військовій та оборонній сфері Західного регіону та уважно 
розглянутий.

Надаю копії наказів прокурора регіону про встановлення надбавки за 
інтенсивність праці державним службовцям та пропозиції керівників 

і структурних підрозділів прокуратури регіону з цих питань за 2020 рік.

Додатки: по тексту на АА  арк.

Т.в.о. начальника відділу 
документального забезпечення Ю. Галущак

і

Спеціалізована прокуразура у 
військовій та  оборонній сфері 

Західного регіону 
№33-87вих-20 від 29.12.2020

mailto:xx@xxxxx.xx.xxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxx.xxxxxx.xxx.xx


СПЕЦІАЛІЗОВАНА ПРОКУРАТУРА 
У ВІЙСЬКОВІЙ ТА ОБОРОННІЙ СФЕРІ 

ЗАХІДНОГО РЕГІОНУ

Н А К А З
№ їц д к

« » вересня 2020 року м. Львів

Про встановлення надбавки за 
інтенсивність праці державним службовцям

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанови 
Кабінету Міністрів України від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці 
працівників державних органів», наказу військового прокурора Західного 
пегіону України від 20.10.2017 № 141, -

Н А К А З У Ю :

З метою посилення мотивації державних службовців до 
лісокопрофесійної, результативної та високоякісної роботи та враховуючи 
кюбисту ініціативність, терміновість виконання завдань, якість та складність 
пдготовлених документів встановити з 11 вересня 2020 року державним 
службовцям Спеціалізованої прокуратури у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону:

1. У розмірі 220 % посадового окладу:
- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 

рокуратури регіону Корнят Олені Василівні.
2. У розмірі 200 % посадового окладу:
- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 

пськової прокуратури регіону Гнатів Олександрі Ярославівні;
- головному спеціалісту з інформаційних технологій прокуратури 

егіону Давидченку Сергію Васильовичу;
- головному спеціалісту відділу ведення Єдиного реєстру досудових 

гозслідувань та інформаційно-аналітичної роботи прокуратури регіону
Іаврись Зоряні Романівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
: пськової прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні (з 16 вересня 
2 '20 року);



4. У розмірі 150 % посадового окладу:
- начальнику режимно-секретної частини прокуратури регіону Кінаш- 

Куцак Оксані Василівні.

Керівник Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону

/

В. Вдовитченко



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо встановлення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із перепризначенням на посади державної служби у 

Спеціалізовану прокуратуру регіону та з метою посилення мотивації до 

високопрофесійної, результативної та високоякісної діяльності державних 

службовців, прошу розглянути питання щодо встановлення розміру надбавки за 

інтенсивність праці наступним державним службовцям:

- головному спеціалісту відділу ведення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи прокуратури регіону Лаврись 
Зоряні Романівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Корнят Олені Василівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Гнатів Олександрі Ярославівні;

- головному спеціалісту з інформаційних технологій відділу матеріально- 
технічного забезпечення та соціально-побутових потреб прокуратури регіону 
Давидченку Сергію Васильовичу;

- начальнику режимно-секретної частини прокуратури регіону Кінаш- 
Куцак Оксані Василівні.

Т.в.о. начальника відділу 
кадрової роботи та державної служби

«оР*» вересня 2020 року



СПЕЦІАЛІЗОВАНА ПРОКУРАТУРА 
У ВІЙСЬКОВІЙ ТА ОБОРОННІЙ СФЕРІ 

ЗАХІДНОГО РЕГІОНУ

Н А К А З  
№ діО  к

« » грудня 2020 року м. Львів

Про встановлення надбавки за 
інтенсивність праці державним службовцям

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанови 
Кабінету Міністрів України від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці 
працівників державних органів», Положення про застосування стимулюючої 
виплати державним службовцям Спеціалізованої прокуратури у військовій та 
оборонній сфері Західного регіону, затвердженого наказом керівника 
Спеціалізованої прокуратури у військовій та оборонній сфері Західного регіону 
від 25.09.2020 № 72, -

Н А К А З У Ю  :

З метою посилення мотивації державних службовців до 
високопрофесійної, результативної та високоякісної роботи та враховуючи 
особисту ініціативність, терміновість виконання завдань, якість та складність 
підготовлених документів встановити з 1 грудня 2020 року державним 
службовцям Спеціалізованої прокуратури у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону надбавку за інтенсивність праці:

1. У розмірі 450 % посадового окладу:
- головному спеціалісту відділу ведення Єдиного реєстру досудових 

розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи прокуратури регіону 
Лаврись Зоряні Романівні;

головному спеціалісту відділу документального забезпечення 
прокуратури регіону Васюковій Христині Вікторівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Корнят Олені Василівні.

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Травіній Олені Володимирівні;

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Крвавич Вірі Володимирівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Гнатів Олександрі Ярославівні;



- начальну відділу матеріально-технічного забезпечення та соціально- 
побутових потреб прокуратури регіону Божуку Сергію Сергійовичу;

головному спеціалісту з інформаційних технологій відділу 
матеріально-технічного забезпечення та соціально-побутових потреб 
прокуратури регіону Давидченку Сергію Васильовичу;

головному спеціалісту відділу документального забезпечення
прокуратури регіону Кузьменко Оксані Сергіївні;

головному спеціалісту відділу документального забезпечення
прокуратури регіону Никулі Святославі Володимирівні;

головному спеціалісту відділу документального забезпечення
прокуратури регіону Пелиньо Марії Степанівні;

головному спеціалісту відділу документального забезпечення
прокуратури регіону Стельмах Таісії Ігорівні;

- головному спеціалісту з питань інформаційної політики прокуратури 
регіону Лампадовій Вікторії Андріївні;

- начальнику відділу документального забезпечення прокуратури 
регіону Ройку Андрію Івановичу;

- заступнику начальника відділу документального забезпечення
прокуратури регіону Галущак Юлії Павлівні;

- начальнику режимно-секретної частини прокуратури регіону Кінаш- 
Куцак Оксані Василівні;

- головному спеціалісту режимно-секретної частини прокуратури регіону 
Шимку Василю Васильовичу;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Івано-Франківського гарнізону Карабінович Іванні Іванівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Луцького гарнізону Михальчук-Рибицькій Наталії 
Володимирівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Львівського гарнізону Шкарпінець Мирославі Юріївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Рівненського гарнізону Волошиній Людмилі Феодосіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Тернопільського гарнізону Дрозді Ельвірі Віталіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Ужгородського гарнізону Марченко Наталії Йосипівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Хмельницького гарнізону Катеринюк Зінаїді Сидорівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Чернівецького гарнізону Кропельницькій Світлані Михайлівні.

Керівник Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону В. Вдовитченко



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із належним здійсненням загального керівництва діяльністю 

відділу їхніми керівниками, організації і контролю роботи підпорядкованих 

працівників з урахуванням планів роботи Спеціалізованої прокуратури регіону, 

рішень нарад, інших організаційно-розпорядчих документів, інтенсивністю 

роботи окремих працівників, виконання завдань і доручень керівництва 

Спеціалізованої прокуратури регіону, характеру і складності виконуваної 

роботи та з метою посилення мотивації до високопрофесійної, результативної 

та високоякісної діяльності державних службовців, прошу розглянути питання 

щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці наступним 

державним службовцям:

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Травіній Олені Володимирівні;

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Крвавич Вірі Володимирівні;

- головному спеціалісту з питань інформаційної політики прокуратури 
регіону Лампадовій Вікторії Андріївні;

- головному спеціалісту відділу ведення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи прокуратури регіону Лаврись 
Зоряні Романівні;

- т.в.о. начальника відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні;

- начальнику відділу документального забезпечення прокуратури регіону 
Ройку Андрію Івановичу;

- начальнику режимно-секретної частини прокуратури регіону Кінаш- 
Куцак Оксані Василівні;

- начальну відділу матеріально-технічного забезпечення та соціально- 
побутових потреб прокуратури регіону Божуку Сергію Сергійовичу;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Івано-Франківського гарнізону Карабінович Іванні Іванівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Луцького гарнізону Михальчук-Рибицькій Наталії Володимирівні;



- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Львівського гарнізону Шкарпінець Мирославі Юріївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Рівненського гарнізону Волошиній Людмилі Феодосіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Тернопільського гарнізону Дрозді Ельвірі Віталіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Ужгородського гарнізону Марченко Наталії Йосипівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Хмельницького гарнізону Катеринюк Зінаїді Сидорівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Чернівецького гарнізону Кропельницькій Світлані Михайлівні.

Начальник відділу
кадрової роботи та державної служби

« ЛЛ » грудня 2020 року

С. Кітраль



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із збільшенням навантаження з питань забезпечення охорони 

державної таємниці та ведення таємного діловодства, характеру і складності 

виконуваної роботи та з метою посилення мотивації до високопрофесійної, 

результативної та високоякісної діяльності, прошу розглянути питання щодо 

збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці головному спеціалісту 

режимно-секретної частини прокуратури регіону Шимку Василю Васильовичу.

Начальник відділу РСЧ 

«№  » грудня 2020 року

О. Кінаш-Куцак



СПЕЦІАЛІЗОВАНА ПРОКУРАТУРА 
У ВІЙСЬКОВІЙ ТА ОБОРОННІЙ СФЕРІ 

ЗАХІДНОГО РЕГІОНУ

Н А К А З

№ _ШЗ__К

«£4 » жовтня 2020 року м. Львів

Про встановлення надбавки за 
інтенсивність праці державним службовцям

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанови 
Кабінету Міністрів України від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці 
працівників державних органів», наказу військового прокурора Західного 
регіону України від 20.10.2017 № 141, -

Н А К А З У Ю :

З метою посилення мотивації державних службовців до 
високопрофесійної, результативної та високоякісної роботи та враховуючи 
особисту ініціативність, терміновість виконання завдань, якість та складність 
підготовлених документів встановити з 1 жовтня 2020 року державним 
службовцям Спеціалізованої прокуратури у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону:

1. У розмірі 250 % посадового окладу:
- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 

військової прокуратури регіону Гнатів Олександрі Ярославівні;
- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 

прокуратури регіону Корнят Олені Василівні;
- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 

військової прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні;
2. У розмірі 230 % посадового окладу:

- головному спеціалісту з питань мобілізаційної роботи відділу кадрової 
роботи та державної служби прокуратури регіону Божуку Сергію Сергійовичу 
(з 2 жовтня 2020 року);

головному спеціалісту з інформаційних технологій відділу 
матеріально-технічного забезпечення та соціально-побутових потреб 
прокуратури регіону Давидченку Сергію Васильовичу;

- головному спеціалісту відділу ведення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи прокуратури регіону 
Лаврись Зоряні Романівні;

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Травіній Олені Володимирівні (з 6 жовтня 2020 року);



- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Крвавич Вірі Володимирівні (з 13 жовтня 2020 року).

головному спеціалісту відділу документального забезпечення 
прокуратури регіону Васюковій Христині Вікторівні (з 13 жовтня 2020 року);

головному спеціалісту відділу документального забезпечення 
прокуратури регіону Кузьменко Оксані Сергіївні (з 2 жовтня 2020 року);

головному спеціалісту відділу документального забезпечення
прокуратури регіону Никулі Святославі Володимирівні (з 2 жовтня 
2020 року);

головному спеціалісту відділу документального забезпечення
прокуратури регіону Пелиньо Марії Степанівні (з 2 жовтня 2020 року);

головному спеціалісту відділу документального забезпечення
прокуратури регіону Стельмах Таісії Ігорівні (з 2 жовтня 2020 року);

- головному спеціалісту з питань інформаційної політики прокуратури 
регіону Лампадовій Вікторії Андріївні (з 13 жовтня 2020 року);

- головному спеціалісту режимно-секретної частини прокуратури регіону 
Шимку Василю Васильовичу (з 13 жовтня 2020 року).

3. У розмірі 200 % посадового окладу:
заступнику начальника відділу документального забезпечення

прокуратури регіону Галущак Юлії Павлівні (з 2 жовтня 2020 року);
4. У розмірі 155 % посадового окладу:
- начальнику режимно-секретної частини прокуратури регіону Кінаш- 

Куцак Оксані Василівні;
5. У розмірі 200 % посадового окладу:

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Івано-Франківського гарнізону Карабінович Іванні Іванівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Луцького гарнізону Михальчук-Рибицькій Наталії 
Володимирівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Львівського гарнізону Шкарпінець Мирославі Юріївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Рівненського гарнізону Волошиній Людмилі Феодосіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Тернопільського гарнізону Дрозді Ельвірі Віталіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Ужгородського гарнізону Марченко Наталії Йосипівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Хмельницького гарнізону Катеринюк Зінаїді Сидорівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Чернівецького гарнізону Кропельницькій Світлані Михайлівні.

Т.в.о. керівника Спеціалізованої прокуратурі 
у військовій та оборонній сфері \
Західного регіону X  \ М. Балан



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо встановлення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із призначенням на посади державної служби у Спеціалізовану 

прокуратуру регіону та з метою посилення мотивації до високопрофесійної, 

результативної та високоякісної діяльності державних службовців, прошу 

розглянути питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці 

наступним державним службовцям:

- головному спеціалісту відділу документального

прокуратури регіону Васюковій Христині Вікторівні;

- головному спеціалісту відділу документального

прокуратури регіону Кузьменко Оксані Сергіївні;

- головному спеціалісту відділу документального

прокуратури регіону Никулі Святославі Володимирівні;

- головному спеціалісту відділу документального

прокуратури регіону Пелиньо Марії Степанівні;

- головному спеціалісту відділу документального

прокуратури регіону Стельмах Таісії Ігорівні.

Т.в.о. начальника відділу 

<Ф  » жовтня 2020 року

забезпечення

забезпечення

забезпечення

забезпечення

забезпечення

Ю. Галущак



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо встановлення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із призначенням на посади державної служби у Спеціалізовану 

прокуратуру регіону, а також враховуючи терміновість виконання завдань, 

опрацювання та підготовки документів окремими працівниками та з метою 

посилення мотивації до високопрофесійної, результативної та високоякісної 

діяльності державних службовців, прошу розглянути питання щодо 

встановлення розміру надбавки за інтенсивність праці наступним державним 

службовцям:

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Травіній Олені Володимирівні;

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Крвавич Вірі Володимирівні;

- головному спеціалісту з питань інформаційної політики прокуратури 
регіону Лампадовій Вікторії Андріївні;

- головному спеціалісту відділу ведення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи прокуратури регіону Лаврись 
Зоряні Романівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Корнят Олені Василівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Гнатів Олександрі Ярославівні;

- головному спеціалісту з інформаційних технологій відділу матеріально- 
технічного забезпечення та соціально-побутових потреб прокуратури регіону 
Давидченку Сергію Васильовичу;

- начальнику режимно-секретної частини прокуратури регіону Кінаш- 
Куцак Оксані Василівні;

- головному спеціалісту з питань мобілізаційної роботи відділу кадрової 
роботи та державної служби прокуратури регіону Божуку Сергію Сергійовичу;

заступнику начальника відділу документального забезпечення 
прокуратури регіону Галущак Юлії Павлівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Івано-Франківського гарнізону Карабінович Іванні Іванівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Луцького гарнізону Михальчук-Рибицькій Наталії Володимирівні;



спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової 
прокуратури Львівського гарнізону Шкарпінець Мирославі Юріївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Рівненського гарнізону Волошиній Людмилі Феодосіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Тернопільського гарнізону Дрозді Ельвірі Віталіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Ужгородського гарнізону Марченко Наталії Йосипівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Хмельницького гарнізону Катеринюк Зінаїді Сидорівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Чернівецького гарнізону Кропельницькій Світлані Михайлівні.

Начальник відділу 
кадрової роботи та державної служби

« <£3 » жовтня 2020 року



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо встановлення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із призначенням на посади державної служби у Спеціалізовану 

прокуратуру регіону, а також враховуючи терміновість виконання завдань, 

опрацювання та підготовки документів окремими працівниками та з метою 

посилення мотивації до високопрофесійної, результативної та високоякісної 

діяльності державних службовців, прошу розглянути питання щодо 

встановлення розміру надбавки за інтенсивність праці наступним державним 

службовцям:

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Травіній Олені Володимирівні;

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Крвавич Вірі Володимирівні;

- головному спеціалісту з питань інформаційної політики прокуратури 
регіону Лампадовій Вікторії Андріївні;

- головному спеціалісту відділу ведення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи прокуратури регіону Лаврись 
Зоряні Романівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Корнят Олені Василівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Гнатів Олександрі Ярославівні;

- головному спеціалісту з інформаційних технологій відділу матеріально- 
технічного забезпечення та соціально-побутових потреб прокуратури регіону 
Давидченку Сергію Васильовичу;

- начальнику режимно-секретної частини прокуратури регіону Кінаш- 
Куцак Оксані Василівні;

- головному спеціалісту з питань мобілізаційної роботи відділу кадрової 
роботи та державної служби прокуратури регіону Божуку Сергію Сергійовичу;

заступнику начальника відділу документального забезпечення 
прокуратури регіону Галущак Юлії Павлівні.

Начальник відділу
кадрової роботи та державної служби

«Л6 » жовтня 2020 року

С. Кітраль



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо встановлення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із призначенням нового працівника, збільшенням навантаження 

з питань забезпечення охорони державної таємниці та ведення таємного 

діловодства у гарнізонах та з метою посилення мотивації до високопрофесійної, 

результативної та високоякісної діяльності, прошу розглянути питання щодо 

встановлення розміру надбавки за інтенсивність праці головному спеціалісту 

режимно-секретної частини прокуратури регіону Шимку Василю Васильовичу.

Начальник відділу РСЧ

» жовтня 2020 року



СПЕЦІАЛІЗОВАНА ПРОКУРАТУРА 
У ВІЙСЬКОВІЙ ТА ОБОРОННІЙ СФЕРІ 

ЗАХІДНОГО РЕГІОНУ

Н А К А З  
№ к

«ЗХ- » листопада 2020 року м. Львів

Про встановлення надбавки за 
інтенсивність праці державним службовцям

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанови 
Кабінету Міністрів України від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці 
працівників державних органів», Положення про застосування стимулюючої 
виплати державним службовцям Спеціалізованої прокуратури у військовій та 
оборонній сфері Західного регіону, затвердженого наказом керівника 
Спеціалізованої прокуратури у військовій та оборонній сфері Західного регіону 
від 25.09.2020 № 72, -

Н А К А З У Ю :

З метою посилення мотивації державних службовців до 
високопрофесійної, результативної та високоякісної роботи та враховуючи 
особисту ініціативність, терміновість виконання завдань, якість та складність 
підготовлених документів встановити з 1 листопада 2020 року державним 
службовцям Спеціалізованої прокуратури у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону надбавку за інтенсивність праці:

1. У розмірі 570 % посадового окладу:
- головному спеціалісту відділу ведення Єдиного реєстру досудових 

розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи прокуратури регіону 
Лаврнсь Зоряні Романівні;

головному спеціалісту відділу документального забезпечення 
прокуратури регіону Васюковій Христині Вікторівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Корнят Олені Василівні.

2. У розмірі 550 % посадового окладу:
- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 

прокуратури регіону Травіній Олені Володимирівні;
- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 

прокуратури регіону Крвавич Вірі Володимирівні;



- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Гнатів Олександрі Ярославівні;

- начальну відділу матеріально-технічного забезпечення та соціально- 
побутових потреб прокуратури регіону Божуку Сергію Сергійовичу;

головному спеціалісту з інформаційних технологій відділу
матеріально-технічного забезпечення та соціально-побутових потреб
прокуратури регіону Давидченку Сергію Васильовичу;

забезпечення

забезпечення

забезпечення

забезпечення

головному спеціалісту відділу документального 
прокуратури регіону Кузьменко Оксані Сергіївні;

головному спеціалісту відділу документального 
прокуратури регіону Никулі Святославі Володимирівні;

головному спеціалісту відділу документального 
прокуратури регіону Пелиньо Марії Степанівні;

головному спеціалісту відділу документального 
прокуратури регіону Стельмах Таїсії Ігорівні;

- головному спеціалісту з питань інформаційної політики прокуратури 
регіону Лампадовій Вікторії Андріївні;

- начальнику відділу документального забезпечення прокуратури 
регіону Ройку Андрію Івановичу;

заступнику начальника відділу документального забезпечення 
прокуратури регіону Галущак Юлії Павлівні;

3. У розмірі 500 % посадового окладу:
- начальнику режимно-секретної частини прокуратури регіону Кінаш- 

Куцак Оксані Василівні;
- головному спеціалісту режимно-секретної частини прокуратури регіону 

Ш имку Василю Васильовичу;
- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової

прокуратури Івано-Франківського гарнізону Карабінович Іванні Іванівні;
- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової

прокуратури Луцького гарнізону Михальчук-Рибицькій Наталії 
Володимирівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Львівського гарнізону Шкарпінець Мирославі Юріївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Рівненського гарнізону Волошпиій Людмилі Феодосіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Тернопільського гарнізону Дрозді Ельвірі Віталіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Ужгородського гарнізону Марченко Наталії Йосипівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Хмельницького гарнізону Катеринюк Зінаїді Сйдорівні;

- спеціалісту з питань захисту державних /таємниць військової
прокуратури Чернівецького гарнізону Кропельницькій Світлані Михайлівні.

!П
Керівник Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону В. Вдовитченко



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із належним здійсненням загального керівництва діяльністю 

відділу їхніми керівниками, забезпечення взаємодії з іншими самостійними 

структурними підрозділами Спеціалізованої прокуратури, розглядом службової 

документації, виконання завдань і доручень керівництва Спеціалізованої 

прокуратури регіону, інтенсивністю роботи та з метою посилення мотивації до 

високопрофесійної, результативної та високоякісної діяльності державних 

службовців, прошу розглянути питання щодо збільшення розміру надбавки за 

інтенсивність праці наступним державним службовцям:

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Травіній Олені Володимирівні;

- головному спеціалісту відділу кадрової роботи та державної служби 
прокуратури регіону Крвавич Вірі Володимирівні;

- головному спеціалісту з питань інформаційної політики прокуратури 
регіону Лампадовій Вікторії Андріївні;

- головному спеціалісту відділу ведення Єдиного реєстру досудових 
розслідувань та інформаційно-аналітичної роботи прокуратури регіону Лаврись 
Зоряні Романівні;

- т.в.о. начальника відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні;

- начальнику відділу документального забезпечення прокуратури регіону 
Ройку Андрію Івановичу;

- начальнику режимно-секретної частини прокуратури регіону Кінаш- 
Куцак Оксані Василівні;

- начальну відділу матеріально-технічного забезпечення та соціально- 
побутових потреб прокуратури регіону Божуку Сергію Сергійовичу;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Івано-Франківського гарнізону Карабінович Іванні Іванівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Луцького гарнізону Михальчук-Рибицькій Наталії Володимирівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Львівського гарнізону Шкарпінець Мирославі Юріївні;



- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Рівненського гарнізону Водопійній Людмилі Феодосіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Тернопільського гарнізону Дрозді Ельвірі Віталіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Ужгородського гарнізону Марченко Наталії Йосипівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Хмельницького гарнізону Катеринюк Зінаїді Сидорівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Чернівецького гарнізону Кропельницькій Світлані Михайлівні.

Начальник відділу 
кадрової роботи та державної служби

«<А> » листопада 2020 року



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із здійсненням організаційних та консультаційних функцій із 

забезпечення виконання завдань, покладених на відділ, збільшення обсягу 

прийому і реєстрації вихідної та вихідної кореспонденції та з метою посилення 

мотивації до високопрофесійної, результативної та високоякісної діяльності 

державних службовців, прошу розглянути питання щодо збільшення розміру 

надбавки за інтенсивність праці наступним державним службовцям:

- головному спеціалісту відділу документального

прокуратури регіону Васюковій Христині Вікторівні;

- головному спеціалісту відділу документального

прокуратури регіону Кузьменко Оксані Сергіївні;

- головному спеціалісту відділу документального

прокуратури регіону Никулі Святославі Володимирівні;

- головному спеціалісту відділу документального

прокуратури регіону Пелиньо Марії Степанівні;

- головному спеціалісту відділу документального

прокуратури регіону Стельмах Таісії Ігорівні;

- заступнику начальника відділу документального

прокуратури регіону Галущак Юлії Павлівні.

забезпечення

забезпечення

забезпечення

забезпечення

забезпечення

забезпечення

Начальник відділу

«Л$ » листопада 2020 року

А.Ройко



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із значним навантаженням на відділ, враховуючи вакантність 

однієї посади та належним дотриманням вимог бюджетного законодавства, 

ініціативність в роботі та з метою посилення мотивації до високопрофесійної, 

результативної та високоякісної діяльності державних службовців, прошу 

розглянути питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці 

наступним державним службовцям:

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 

прокуратури регіону Корнят Олені Василівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 

прокуратури регіону Гнатів Олександрі Ярославівні.

Т.в.о. начальника відділу

ґ"
» листопада 2020 року

Н. Мельник



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із належним обслуговуванням комп’ютерної техніки, 

діагностики і профілактики з метою виявлення і усунення можливих причин 

виходу техніки із ладу, складності виконуваної роботи та з метою посилення 

мотивації до високопрофесійної, результативної та високоякісної діяльності, 

прошу розглянути питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність 

праці головному спеціалісту з інформаційних технологій відділу матеріально- 

технічного забезпечення та соціально-побутових потреб прокуратури регіону 

Давидченку Сергію Васильовичу.

Начальник відділу

«Л& » листопада 2020 року



Керівнику Спеціалізованої прокуратури 
у військовій та оборонній сфері 
Західного регіону 
Вдовитченку В.О.

ПРОПОЗИЦІЇ
з питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із збільшенням навантаження з питань ведення таємного 

діловодства, характеру і складності виконуваної роботи та з метою посилення 

мотивації до високопрофесійної, результативної та високоякісної діяльності, 

прошу розглянути питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність 

праці головному спеціалісту режимно-секретної частини прокуратури регіону 

Шимку Василю Васильовичу.

Начальник відділу РСЧ /  х У  О. Кінаш-Куцак

«££>> листопада 2020 року



Прокуратура України

ВІЙСЬКОВА ПРОКУРАТУРА 
ЗАХІДНОГО РЕГІОНУ УКРАЇНИ

Н А К А З
№ ЇМ к

- іО » січня 2020 року м. Львів

Іро встановлення надбавки за 
тенсивність праці державним службовцям

Відповідно до Закону України «Про державну службу», постанови 
•лбінету Міністрів України від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці 
гацівників державних органів», наказу військового прокурора Західного 

легіону України від 20.10.2017 № 141, -

Н А К А З У Ю :

З метою посилення мотивації державних службовців до 
: ісокопрофесійної, результативної та високоякісної роботи та враховуючи 
::обисту ініціативність, терміновість виконання завдань, якість та складність 

дготовлених документів встановити з 01 січня 2020 року державним 
.тужбовцям військової прокуратури Західного регіону України та 

дпорядкованих військових прокуратур гарнізонів надбавку за інтенсивність 
-?аці:

1. У розмірі 170 % посадового окладу:
- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 

їськової прокуратури регіону Корнят Олені Василівні.
2. У розмірі 150 % посадового окладу:
- головному спеціалісту відділу матеріально -  технічного забезпечення 

-- соціально -  побутових потреб військової прокуратури регіону Божуку 
Сергію Сергійовичу.

- начальнику відділу фінансування та бухгалтерського обліку -  
.'повному бухгалтеру військової прокуратури регіону Білобраму Мирону

- вгеновичу;
- провідному спеціалісту відділу роботи з кадрами військової 

гюкуратури регіону Венгрин Олені Михайлівні;
- прес -  секретарю (на правах головного спеціаліста) військової 

^окуратури регіону Галущак Юлії Павлівні;
головному спеціалісту відділу організаційного та правового 

-безпечення військової прокуратури регіону Гарбарук Ірині Олександрівні:



*}
і

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
військової прокуратури регіону Гнатів Олександрі Ярославівні;

головному спеціалісту з питань комп’ютеризації військової 
прокуратури регіону Давидченку Сергію Васильовичу;

- головному спеціалісту відділу статистики, ведення Єдиного реєстру 
досудових розслідувань військової прокуратури регіону Лаврись Зоряні 
Романівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
військової прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні;

- журналісту (на правах провідного спеціаліста) військової прокуратури 
регіону Травіній Олені Володимирівні.

3. У розмірі 140 % посадового окладу:
- спеціалісту секретаріату військової прокуратури регіону Васюковій 

Христині Вікторівні;
- спеціалісту секретаріату військової прокуратури регіону Кузьменко 

Оксані Сергіївні;
- спеціалісту секретаріату військової прокуратури Західного регіону 

України Лампадовій Вікторії Андріївні;
- спеціалісту секретаріату військової прокуратури регіону Никулі 

Святославі Володимирівні;
- спеціалісту секретаріату військової прокуратури Західного регіону 

України Пелиньо Марії Степанівні;
- спеціалісту секретаріату військової прокуратури регіону Стельмах 

Таїсії Ігорівні.
4. У розмірі 100 % посадового окладу:

- начальнику режимно-секретної частини військової прокуратури регіону 
лінаш-Куцак Оксані Василівні.

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
-докуратури Івано-Франківського гарнізону Карабінович Іванні Іванівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Луцького гарнізону Михальчук-Рибицькій Наталії 
Володимирівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
докуратури Львівського гарнізону Шкарпінець Мирославі Юріївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
докуратури Рівненського гарнізону Волошиній Людмилі Феодосіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
докуратури Тернопільського гарнізону Дрозді Ельвірі Віталіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
докуратури Ужгородського гарнізону Марченко Наталії Йосипівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
'докуратури Хмельницького гарнізону Катеринюк Зінаїді Сидорівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
-докуратури Чернівецького гарнізону Кропельницькій Світлані Михайлівні.

Військовий прокурор регіону 
толковник юстиції В.  Вдовит ченк о



Військовому прокурору 
Західного регіону України 
полковнику юстиції 
Вдовитченку В.О.

РАПОРТ
з питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із виконання роботи, що вимагає від працівника особливої 
організаційно-виконавчої компетентності та відповідальності, виконання 
завдань і доручень керівництва прокуратури регіону та з метою посилення 
мотивації до високопрофесійної, результативної та високоякісної діяльності 
державних службовців, прошу розглянути питання щодо збільшення розміру 
надбавки за інтенсивність праці наступним державним службовцям:

- спеціалісту секретаріату військової прокуратури регіону Васюковій 
Христині Вікторівні;

- спеціалісту секретаріату військової прокуратури регіону Кузьменко 
Оксані Сергіївні;

- спеціалісту секретаріату військової прокуратури Західного регіону 
України Лампадовій Вікторії Андріївні;

- спеціалісту секретаріату військової прокуратури регіону Никулі 
Святославі Володимирівні;

- спеціалісту секретаріату військової прокуратури Західного регіону 
України Пелиньо Марії Степанівні;

- спеціалісту секретаріату військової прокуратури регіону Стельмах 
Таїсії Ігорівні.

Начальник відділу А. Ройко

« ££ » січня 2020 року



Військовому прокурору 
Західного регіону України 
полковнику юстиції 
Вдовитченку В.О.

РАПОРТ
з питання щодо збільшення розміру надбавки за інтенсивність праці

державним службовцям

У зв’язку із виконання роботи, що вимагає від працівника особливої 

організаційно-виконавчої компетентності та відповідальності, виконання 

завдань і доручень керівництва прокуратури регіону та з метою посилення 

мотивації до високопрофесійної, результативної та високоякісної діяльності 

державних службовців, прошу розглянути питання щодо збільшення розміру 

надбавки за інтенсивність праці наступним державним службовцям:

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
військової прокуратури регіону Корнят Олені Василівні;

- головному спеціалісту відділу матеріально -  технічного забезпечення 
та соціально -  побутових потреб військової прокуратури регіону Божуку 
Сергію Сергійовичу;

- начальнику відділу фінансування та бухгалтерського обліку -  
головному бухгалтеру військової прокуратури регіону Білобраму Мирону 
Євгеновичу;

- провідному спеціалісту відділу роботи з кадрами військової
прокуратури регіону Венгрин Олені Михайлівні;

- прес -  секретарю (на правах головного спеціаліста) військової 
прокуратури регіону Галущак Юлії Павлівні;

- головному спеціалісту відділу організаційного та правового
забезпечення військової прокуратури регіону Гарбарук Ірині Олександрівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
військової прокуратури регіону Гнатів Олександрі Ярославівні;

головному спеціалісту з питань комп’ютеризації військової
прокуратури регіону Давидченку Сергію Васильовичу;

- головному спеціалісту відділу статистики, ведення Єдиного реєстру 
досудових розслідувань військової прокуратури регіону Лаврись Зоряні 
Романівні;

- головному спеціалісту відділу фінансування та бухгалтерського обліку 
військової прокуратури регіону Мельник Наталії Миколаївні;

- журналісту (на правах провідного спеціаліста) військової прокуратури 
регіону Травіній Олені Володимирівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Івано-Франківського гарнізону Карабінович Іванні Іванівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Луцького гарнізону Михальчук-Рибицькій Наталії Володимирівні;



- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Львівського гарнізону Шкарпінець Мирославі Юріївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Рівненського гарнізону Волошиній Людмилі Феодосіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Тернопільського гарнізону Дрозді Ельвірі Віталіївні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Ужгородського гарнізону Марченко Наталії Йосипівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Хмельницького гарнізону Катеринюк Зінаїді Сидорівні;

- спеціалісту з питань захисту державних таємниць військової
прокуратури Чернівецького гарнізону Кропельницькій Світлані Михайлівні.

Начальник відділу 

» січня 2020 року

С. Кітраль


